Divize AS — 9.kolo

TJ AS Mlada Boleslav A - KK Akuma MI. Boleslav C 71 2648-2495 (9:3) 03.

TJ Neratovice B - TJ Sparta Kutnad Hora B 6:2 2550-2454 (7:5) 03.1
SK Kosmonosy - KK Jiskra Brandys A bude sehrano 06.11.2006

KK Akuma MI. Boleslav B - TJ SokolCer. Peky A 55:2,5 2326-2306 (8:4) 04.11.
TJ Sokol VrSovice B - TJ Sokol BeneSov B 6:2 2391-2327 (8:4) 30.10.
Sokol Kolin B - Spartak VIaSim 6:2 2546-2515 (7,5:4,5) 03.11.
SC Radotin A - TJ Kovohu Pribram 6:2 2452-2354 (8:4) 02.11.

TJ AS Mlada Boleslav A 2648  7:1 2495 KK Akuma MI. Boleslav C (9:3)

SOWCEK Martin 415 1:1 417 HORAK Radek
HORA CEK Michal 411 1:1 405 RAJTAR René
VAVRA Vladimir 435 2:0 402 ELIAS Véclav st.
HORACEK Petr 447 2:0 405 ELIAS Vaclav ml.
SEDLACEK Bohumil 494 2:0 448 DOSKAR Jaroslav
PALASTUK Pavel 446 1:1 418 KNAPP Karel
rozhodéi: HORACEK Petr divaki: 15 utkani trvalo: 4:15

Doméci hraé B.Sedladek vytvofil novy rekord kuzelny - 494 a druzstvo Auto Skody atakovalo ,ale nedoséahlo na rekord
kuZelny i ve druZzstvech

TJ Neratovice B 2550 6:2 2454 TJ Sparta Kutha Hora B (7:5)

JAKES Ji¥i 425 1:1 405 RYCHLOVSKY Michal
FUKAC Jiii 413 0:2 451 POKORNY Ji#i st.
BUROCK Miroslav 452 2:0 412 KOPECKY Bohumir
VOS Daniel (*) 386 111 392 KON CEL Zdené&k
SKLENA R Jaromir 454 2:0 382 FLACHS i
KVAPIL Jan 420 1:1 412 JELINEK Véaclav
stiidani: od 51. hodu: VOS Daniel +TASTNY Vladimir
rozhodéi: HUML Ladislav divaki: 13 utkani trvalo: 4:10

Ze zacatku se zapas podobal houpacce, ale ke konci se domaci vzchopili a zapas dovedli k zaslouzené vyhre

KK Akuma MI. Boleslav B 2326 5,5:2,5 2306 TJ Sokol Cer. Peéky A (8:4)

TAJC Radek 397 2:0 386 CHYBOVA Jana
VIRGOVI C Stefan 396 2:0 373 DV@®AK Karel
MAJERCIK Ondiej 381 1:1 395 KORINEK Pavel
BAYER Zdenék ml. 381 1:1 377 PLESINGRi
VYSTRCIL Bietislav 379 1:1 379 SMEEK Antonin
HRUBY Libor 392 1:1 396 KOZEL Ji¥i
rozhodéi: TAJC Vladislav divaka: 0 utkani trvalo: 2:45



TJ Sokol VrSovice B 2391 6:2 2327 TJ Sokol BeneSov B (8:4)
TICHY Pavel 384 1:1 394 PALAT Karel
SUSTA Milan 422 2.0 369 ZEBRAKOVSKY Ladislav
VEVERKA Petr 391 1:1 386 DRABEK Karel
GRYGAR Pavel 400 2:0 368 MATOUSEK Josef
HLADIK Josef 395 0:2 419 CERV Petr
JABUREK Ji#i 399 2:0 391 HASEK Karel
rozhodéi: TICHY Pavel divaka: 8 utkani trvalo: 5:00
Sokol KolinB 2546 6:2 2515 Spartak VlaSim (7,5:4, 5)
MIERVA Dalibor 449 2:0 415 CHALUPA Leos
MARE CEK Lubomir 448 2:0 426 CHALUPA Leopold
SLAVI CEK Rudolf 459 2:0 417 CHOVANEC Frantisek
HOLOUBEK Pavel 381 0,5:1,5 411 KADLE CEK Ji i
BRDI CKO Jan 413 1:1 410 PEROUTKA Miloslav
PRIESOL Vladimir 396 0:2 436 TOMA Vaclav
rozhodéi: MIERVA Dalibor divaki: 2 utkani trvalo: 3:30

Po prvnichitech hr&ich to vypadalo na jasnou zalezZitost domécich. éalkt zabojovali a uhrédli nakonec
slusny vysledek. (vSichni hostégs 400 - dva doméci ne...)

SC Radotin A 2452 6:2 2354 TJ Kovohut é Pfibram (8:4)
KRUTA Jaroslav 439 2.0 393 KRiZ Petr
DVORAK Pavel 400 0:2 417 ROJ Jaroslav ml.
VYBOSTOK Pavol 404 2:0 383 CiZ Tomas
STRANSKY Ota 396 1:1 382 CHYBOVA Lenka
ASIMUS Robert 431 2:0 390 CHMEL Jaroslav
UJHELYI Jifi 382 11 389 LUKAS Zdengk
rozhodéi: NOVOTNY Jiii divaka: 2 utkani trvalo: 4:35
Starty ndhradnik :
2. start: HORACEK Michal (AS M.B., 17698)
1. start: VYBOSTOK Pavol (Radotin, 19672)
Sestka kola:
5x B.Sedl&ek AS MB 494 1x M.Burock Neratovice 452
1x R.Slavitek Kolin 459 1x J.Pokorny st. K.Hora 451
1x J.Sklen& Neratovice 454 3x D.Mierva Kolin 449
Tabulka:
1. TJAS Mlada Boleslav A 9 7 1 1 495:225 69,5:838 2502 15
2. TJ Sokol VrSovice B 9 7 0 2 48,0:24,0 61,0:47,2421 14
3. TJ Sokol BeneSov B 9 6 0 3 41,0:31,0 54,5:53343 12
4. TJ Kovohut Pfibram 9 5 0 4 35,5:36,5 56,5:51,5 2393 10
5. TJ Neratovice B 9 5 0 4 35,0:37,0 48,5:59,5 &248 10
6. Sokol Kolin B 9 4 1 4 36,5:35,5 545535 2419 9
7. SC Radotin A 8 4 0 4 37,0:27,0 53,0:43,0 2478 8
8. KK Jiskra Brandys A 8 4 0 4 33,0:31,0 44,0052,2471 8
9. SK Kosmonosy 8 4 0 4 31,0:33,0 46,5:49,5 2404 8
10. TJ Sparta Kutna Hora B 9 4 0 5 37,5:345 520 2492 8
11. KK Akuma Ml. Boleslav C 8 3 1 4 25,0:39,0 4330 2472 7
12. TJ SokoCer. Péky A 9 3 0 6 33,0:39,0 56,5:51,5 2483 6
13. KK Akuma M. Boleslav B 9 2 0 7 24,0:48,0 5680 2431 4
14. Spartak VIaSim 9 1 1 7 22,0:50,0 38,5695 M2 3



Pofadi jednotlivc :
jméno hee

. ASIMUS Robert

. KVAPIL Jan

KRUTA Jaroslav

DVORAK Karel

DYMAK Pavel

. SUCHANEK Jii

. PALASTUK Pavel

. SOWEK Martin

. CERV Petr

10. SEDLACEK Bohumil

11. POKORNY Jif st.

12. SKLENAR Jaromir

13. RYCHLOVSKY Michal

14. ROJ Jaroslav ml.

15. BUROCK Miroslav

16. DVORAK Pavel

17. ELIAS Vaclav ml.

18. HRUBY Libor

19. VOS Daniel

20. DOSKAR Jaroslav

21. PLESINGR i

22. MIKOLAS Josef

23. MIERVA Dalibor

24. TUMA Vaclav

25. RYCHETSKY Miloslav

26. HASEK Karel

27. SUSTA Milan

28. SMRCEK Antonin

29. JABJREK Jii

30. KOTEK Vladimir

31. VYSTRCIL Bietislav

32. GRYGAR Pavel

33. HORAK Radek

34. KNAPP Karel

35. KORINEK Pavel

36. KADLECEK Jiii

37. HLADIK Josef

38. KOZEL Jii

39. KRENEK Karel

40. BAJTALON Tomas

41. CHOVANEC Frantisek

42. BRDICKO Jan

43. RAJTAR René

44. REHOR Jif st.

45. TAL Radek

46. UJHELY! Jii

47. CHALUPA Leo$

48. KRIZ Petr

49. PALAT Karel

50. PRIESOL Vladimir

51. BAYER Zdegk ml.

52. CiZ Tomas

53. MAJERCIK Ondiej

54. VAVRA Vladimir

55. ELIAS Vaclav st.

56. FRANZK Jaroslav

57. DRABEK Karel

58. JAKES Ji

59. CHALUPA Leopold

©CONOUTA WN P

druzstvo
Radotin
Neratovice
Radotin
C. Petky
Brandys
K. Hora
AS M.B.
AS M.B.
BeneSov
AS M.B.
K. Hora
Neratovice
K. Hora
iBram
Neratovice
Radotin
Akuma M.B. C
Akuma M.B. B
Neratovice
Akuma M.B. C
C. Petky
Sok. Kolin
Sok. Kolin
VlaSim
Brandys
BeneSov
VrSovice
C. Peky
VrSovice
Brandys
Akuma M.B. B
VrSovice
Akuma M.B. C
Akuma M.B. C
C. Petky
ViaSim
VrSovice
C. Petky
Brandys
Kosmonosy
VlaSim
Sok. Kolin
Akuma M.B. C
Kosmonosy
Akuma M.B. B
Radotin
VlaSim
Ribram
BeneSov
Sok. Kolin
Akuma M.B. B
Pibram
Akuma M.B. B
AS M.B.
Akuma M.B. C
BeneSov
BeneSov
Neratovice
ViaSim

G114
440,3
436,1
435,3

434,5
434,1
432,8
431,8
430,6
430,2
428,8
427,3
427,0
424.,6
4244
424.,0
423,5
419,4
418,9
418,5
417,4
417,3
417,3
417,0
416,9
416,7
416,4
416,0
415,8
414,6
413,0
412,8
412,6
412,1
411,9
410,8
410,5
409,4
409,2
409,1

409,1

409,0
408,7
408,7
408,5
408,1
407,7
407,4
407,3
406,5
406,4
406,0
405,9
405,6
405,6
405,0
403,3
403,2
402,5
402,5

plné
300,0
290,4
282,5
288,7
290,3
297,5
288.,8
286,4
290,5
291,7
297,0
297,1
286,0
280,7
293,6
289,2
287,5
280,8
287,3
284.,4
297,8
282,2
289,9
280,8
278,3
283.,8
288,0
288,1
2814
283,7
290,6
278,1
2819
287,3
281,1
285,5
281,2
288,9
278,4
281,6
2819
288,0
281,5
284,3
273,3
284,1
282,6
285,3
279,4
276,7
287,1
284,7
277,1
286,7
2815
282,1
281,9
279,7
283,5

dordzka  chyby pokuz. maximum
140,3 3,1 55/ (473)
1457 3,3 54/ (468)
152,8 2,2 5/5 2)45

1458 36 5/5  (472)
143,8 1,3  4/4 (458)

1353 4,3 4/5  (449)
1430 40 /%  (476)

1442 42 5/5  (482)
139,7 3,1 5/5  (497)
137,1 53 5/5 (494
130,3 4,7 4/5  (451)
1299 43 4/5 4(45
138,6 34, 4/5  (461)

1438 1,7 6/6  (455)
1304 ,16 4/5  (452)
1343 40 5/5  (462)

181, 43 6/6  (442)

138,1 3,3 4/4  (454)
131,3 4,8 /54 (441)
133,0 44  5/6(448)
1194 6,7 5/5  (438)
1351 225/5  (478)
127,1 45, 5/5  (449)
136,1 43 6/6  (440)
1384 .14 4/4  (440)

132,5 3,2 55/ (461)

1280 45 S/ (449)
127,7 46 5/5  (468)
1332 46 5/5  (430)

1293 54 |4  (453)
1222 58 3/4 3Q%
1345 6,3 /54 (453)
130,2 4,86/6  (429)
1246 3,95/6  (428)
1297 52 5/5  (430)
1250 65 5/6  (451)

128,3 50 /%  (430)
1203 6,3 5/5  (434)
130,7 4,9 4/4 432
1275 6,44/5  (446)
127,1 74, 6/6  (440)
120,7 53 4/5  (431)
127,2 4,86/6  (448)
1242 57 5/5  (451)
1348 2,9 3/4 1§42
1236 7,2 5/5  (434)
1248 68 &/ (426)
121,9 81 5/6  (432)
127,0 54 55/ (465)
129,851 4/5  (444)
118,9 75 3/4 (444

1213 50 5/6 (443)
1285 6,5 4/4 (444)
1189 6,7 /5 (442)

3,66 5/6  (426)

121,3 58 4/5 )464
121,3 6,8 54/ (463)
122,9 3,9 4/5  (444)
1190 6,7 /&  (426)



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

HORACEK Petr
TROJAK Ondrej
SOMMER Vladimir
SLAVICEK Rudolf
MATOUSEK Josef
FLACHS Jii

HUML Vladimir
HORACEK Pavel
SPURNY Vladimir
VIRGOVIC Stefan
WEIGERT Jan
KOCUREK Jan
CHYBOVA Jana
RAMBOUSEK Roman
CHMEL Jaroslav
LUKAS Zderk
PEROUTKA Miloslav
VEVERKA Petr
STRANSKY Ota
TAX Vladislav
STRYHAL Vaclav
RiPA Véroslav
FUKAC Jiri

REHOR Jiri ml.
STASTNY Vladimir
HORACEK Michal
DVORAK Petr
POKORNY Ji ml.
JELINEK Vaclav
KOPECKY Bohumir
ZETEK Jii
DVORAK Vladimir
ELIAS Michal
CERNY Lukas
VYBOSTOK Pavol
KONCEL Zdergk
WEIGERT Karel
SEDIVY Josef
MARECEK Lubomir
MILER Josef
HOLCMAN Zderek
VASUT Jan

SIMEK Pavel
MESZAROS Silvestr
MLEJNEK Ale$
JUHANAK Petr
TICHY Pavel
HRDLICKA Roman
TLUKA Viadimir
CERNY Milan
TRNKA Josef
HOLOUBEK Pavel
NAHLOVSKY Miroslav
ZEBRAKOVSKY Ladislav
SMELKAL Martin
MAREK Vladimir
CHYBOVA Lenka
MASKA Josef
JANOVSKY Karel

AS M.B.
Kosmonosy
Brandys
Sok. Kolin
BeneSov
K. Hora
Neratovice
AS M.B.
Brandys
Akuma M.B. B
Fbram
Kosmonosy
C. Peky
Kosmonosy
iforam
Pribram
VlasSim
VrSovice
Radotin
Akuma M.B. B
K. Hora
Akuma M.B. C
Neratovice
Kosmonosy
Neratovice
AS M.B.
Radotin
K. Hora
K. Hora
K. Hora
VrSovice
Radotin
Akuma M.B. B
Viasim
Radotin
K. Hora
Pibram
Brandys
Sok. Kolin
Brandys
Sok. Kolin
Radotin
Radotin
Fbram
Kosmonosy
Kosmonosy
VrSovice
Radotin
VrSovice
VlasSim
Neratovice
Sok. Kolin
Kosmonosy
BeneSov
VrSovice
Akuma M.B. C
Ribram
Akuma M.B. C
Sok. Kolin

402,4
402,4
402,2
401,3
401,3
400,9
399,1
398,6
398,2
397,5
397,0
395,8
3951
393,0
392,6
391,5
387,4
382,2
375,3
374,8
428,4
428,0
427,8
418,0
416,1
415,0
4140
413,9
412,2
410,9
410,7
409,0
407,8
406,0
404,0
403,7
401,0
399,0
398,3
396,2
396,0
392,0
391,5
389,9
389,8
388,0
385,3
385,0
383,9
383,6
383,0
381,3
381,3
381,0
379,0
376,5
375,5
359,0
355,3

2778 1247 53 5/5  (448)
2791 1234 555/5  (420)
286,2 1160 8,83/4  (422)

2839 1175 6,1 5/5 5%
281,3 1200 58 /55 (471)

2734 1275 48 5/5  (462)

2800 1191 554/5  (418)

2806 1180 7.6 4/5  (425)
2858 1123 7,73/4  (408)

2725 1250 6,1 3/4 2204

2793 1178 46 4/6  (406)
276,6 119,1 6,8 /54 (430)

2816 1136 84 5/5  (451)
2745 11859 6, 5/5  (420)

2773 1153 79 5/6  (429)

2731 1183 72 5/6  (424)

2777 1097 736/6  (436)
272,9 1093 84 /%  (402)
270,4 1049 11,5 /55 (396)

2715 1033 11,1 4/ (391)

2896 1388 32 B/ (448)

2930 1350 20 1/6 gy2

2858 1420 32 3/5  (452)

2839 1341 56 3/5  (430)

2859 1302 6,8 B/ (446)

2840 1310 45 2/5  (419)

3015 1125 85 2/5  (443)

2799 1340 51 3/5  (447)

280,9 1313 55 B/ (457)

2854 1255 44 B/ (435)

2730 1377 40 3/5  (436)

303,0 1060 12,0 1/5 Ot

276,9 1309 6,0 /2  (442)

282,0 1240 100 1/6 (406

2920 1120 14,0 1/5  (404)

2730 1307 43 3/5  (415)

2840 1170 40 1/6  (401)
278,8 120,3 4,8  2/4(406)

2783 1200 6,8 3/5 44%)
280,2 1160 56 1/4  (423)

2670 1290 11,0 1/5  (396)
288,0 1040 160 1/5 92)3
2785 1130 55 1/5 405}

2882 101,8 11,1 3/6  (417)
2783 1114 84 53/ (427)

2570 1310 90 1/5  (388)

270,0 1153 8,6  3/5 (421)

272,0 1130 6,0 1/5  (385)

2682 1157 7,8 3/ (409)

2758 107,8 90 3/6  (401)
2570 1260 50 51/ (383)
266,0 1153 72 /3 (411)

262,0 119,3 87, 2/5  (401)
2740 1070 98, 3/5  (428)

2840 950 16,0 &/ (379)

2615 1150 9,0 1/6  (388)

2640 1115 75 2/6  (382)

2550 1040 9,0 /6  (359)

258,0 97,3 140 /3 (384)



